A 4

WEINE

LOKALE WEINE
WEISSWEINE
Nobler Weisse 75cl 51.00
im Gaumen erfrischend und einem Hauch  1dI 7.50
von Pfirsich
Saxer, Neftenbach
Goldtropfli 50cl 25.00
ein suffiger Schmeichler 1dl 5.00
Steiner, Dattlikon
Riesling-Silvaner 50cl 22.50
ein frischer Wein mit 1dl 4.50
ausgepragtem Muskatton
Mdiller, Dattlikon
Seyval blanc 75¢Cl 45.00
ein starker PIWI-Wein mit frischer Saure 1dl 6.50
und gehaltvollem Gaumen
Modller, Dattlikon
Cuvée Merlot Blanc 75cl 51.00
spritzig, weich und aromatisch 1dl 7.50

Steiner, Dattlikon



A d

WEINE
LOKALE WEINE

SCHAUMWEINE

Berghofler Rosé, Brut

ein milder, prickelnder Schaumwein
Mdller, Dattlikon

Secco Weiss, Brut

im Gaumen ist er spritzig und stark perlend
Steiner, Dattlikon

Truube Tau, alkoholfrei
spritzig, suffig und ohne Alkohol

Steiner, Dattlikon

ROSE

Nobler Rose
erfrischend, spritzig zur leichten

Sommerkilche
Saxer, Neftenbach

Blanc de Noir

weich im Gaumen, Melonenduft
Steiner, Dattlikon

75cl
1dl

75cl
1dl

50c|
1dl

50c]
1dl

50cl
1dl

51.00
7.50

42.00
6.00

25.00
5.00

27.50
5.50

25.00
5.00
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WEINE
LOKALE WEINE

ROTWEINE

3-Stern-Cuvée Barrique
exklusiver Rotwein aus Pinot Noir, Zweigelt

und Cabernet Jura Trauben. 28Mt Barrique
Steiner, Dattlikon

Divico
mit Duft nach dunklen Beeren
Mdiller, Dattlikon

Nobler Blauer

reif, fruchtig, einem Hauch Rost-Aromatik
Saxer, Neftenbach

Rageboge-Wy Cuvée Auslese

ein kraftiger, gehaltvoller Landwein
Mdller, Dattlikon

Steiner’s Eruption
der Eruption stellt ein Ausbruch der

Geschmackssinne dar
Steiner, Dattlikon

Steiner’'s Zweigelt

sein Bouquet erinnert an reife Kirschen
Steiner, Dattlikon

Steiner’s Merlot

ausgebaut in mehrjahrigem Barriquefass
Steiner, Dattlikon

Steiner’'s Fasszination

FASSzinierende Rostaromen, ausgewogene Tannine und

kraftiger Abgang
Steiner, Dattlikon

75cl

75cl

75cl
1dl

50c]
1dl

75cl
1dl

75cl
1dl

75cl
1dl

75cl

85.00

51.00

48.00
7.00

22.50
4.50

42.00
6.00

42.00
6.00

49.00
7.50

51.00



A 4

WEINE
INTERNATIONALE WEINE

ROTWEINE
Primitivo di Puglia 50cl
harmonisch und fruchtig 1dl
Barisi Dinkel
Valpolicella Ripasso 75cl
Aromen von reifen beerigen Frichten
Cantina Zeni
Meloso 75¢Cl

aus dem angesagten Weinbaugebiet

Ribera del Duero
Bodegas Arrocal

27.50
5.50

48.00

48.00



